
Fiche Horaire
Ligne SE011
Le Bersac - Ecole de Savournon (P)

ALLER 4 j. primaire : Oui

Itinéraire SE011A
Service 1

Point d'arrêt lm-jv--

LE BERSAC Le Bersac - Serre Trompette 08:10
Le Bersac - l'Orivier 08:14
Le Bersac - Village 08:18
Le Bersac - Le Moularet 08:19
Le Bersac - La Combe du Brusq 08:20

SAVOURNON Savournon - Les Claux (D_2) 08:21
Savournon - Les Eysserennes (D_2) 08:22
Savournon - La Buissière (D_2) 08:24
Savournon - Village Ecole 08:25

RETOUR 4 j. primaire : Oui

Itinéraire SE011R
Service 2

Point d'arrêt lm-jv--

SAVOURNON Savournon - Village Ecole 16:20
Savournon - La Buissière (D_2) 16:21
Savournon - Les Eysserennes (D_2) 16:22
Savournon - Les Claux (D_2) 16:23

LE BERSAC Le Bersac-Petit Collet St Vincent 16:24
Le Bersac - La Combe du Brusq 16:25
Le Bersac - Le Moularet 16:26
Le Bersac - Village 16:27
Le Bersac - l'Orivier 16:31
Le Bersac - Serre Trompette 16:35

Commune

Commune


